
Información de Firmantes del Documento

DAVID PÉREZ GARCÍA - CONCEJAL PRESIDENTE Fecha Firma: 18/09/2024 12:06:59
URL de Verificación: https://servint.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 1ERHC67FWCSIAYQK

 

Junta Municipal de Hortaleza, sesión ordinaria 18/07/2024 
DECRETO  Página 1 de 1 

DECRETO DEL CONCEJAL PRESIDENTE DEL DISTRTIO DE HORTALEZA DE 

MODIFICACIÓN DEL ANTERIOR DECRETO DE FECHA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2024 POR 

EL QUE SE ACORDABA LA CONVOCATORIA Y ORDEN DEL DIA DE LA SESION 

ORDINARIA DEL PLENO DEL DISTRITO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 

DE 2024. 

 

En uso de las facultades que me han sido conferidas por el Acuerdo de 29 de junio de 2023 de 

la Junta de Gobierno de la Ciudad de Madrid de Organización y Competencias de los Distritos, 

dispongo:  

Modificar el Decreto de fecha 17 de septiembre de 2024 por el que se acordaba la convocatoria 

de la sesión ordinaria de la Junta Municipal de Distrito de Hortaleza a celebrar el jueves 19 de 

septiembre de 2024 a las 17:00 horas, con el orden del día que a continuación se relacionaba, 

en el sentido de añadir un punto 1. Bis): 

1. Bis) Aprobación del Acta de la sesión extraordinaria celebrada el 18 de julio de 2024, 

Debate sobre el Estado del distrito de Hortaleza. 

 

 

Madrid, a 18 de septiembre de 2024 

EL CONCEJAL PRESIDENTE 

 

David Pérez García 
 
 
 





 


Junta Municipal de Hortaleza, sesión ordinaria 18/07/2024 
DECRETO  Página 1 de 1 


DECRETO DEL CONCEJAL PRESIDENTE DEL DISTRTIO DE HORTALEZA DE 


MODIFICACIÓN DEL ANTERIOR DECRETO DE FECHA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2024 POR 


EL QUE SE ACORDABA LA CONVOCATORIA Y ORDEN DEL DIA DE LA SESION 


ORDINARIA DEL PLENO DEL DISTRITO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 


DE 2024. 


 


En uso de las facultades que me han sido conferidas por el Acuerdo de 29 de junio de 2023 de 


la Junta de Gobierno de la Ciudad de Madrid de Organización y Competencias de los Distritos, 


dispongo:  


Modificar el Decreto de fecha 17 de septiembre de 2024 por el que se acordaba la convocatoria 


de la sesión ordinaria de la Junta Municipal de Distrito de Hortaleza a celebrar el jueves 19 de 


septiembre de 2024 a las 17:00 horas, con el orden del día que a continuación se relacionaba, 


en el sentido de añadir un punto 1. Bis): 


1. Bis) Aprobación del Acta de la sesión extraordinaria celebrada el 18 de julio de 2024, 


Debate sobre el Estado del distrito de Hortaleza. 


 


 


Madrid, a 18 de septiembre de 2024 


EL CONCEJAL PRESIDENTE 


 


David Pérez García 
 
 
 





				2024-09-18T12:06:39+0200

		PÉREZ GARCÍA DAVID - 50097827D










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       m9Ztb8GOzK2UxBzncYJlKUwg2oQ=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 500395353269298950915544099624617574440103294941  segundoApellidoResponsable GARCÍA  primerApellidoResponsable PÉREZ  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=PÉREZ GARCÍA DAVID - 50097827D,givenName=DAVID,SN=PÉREZ GARCÍA,serialNumber=IDCES-50097827D,T=CONCEJAL PRESIDENTE,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DISTRITO DE HORTALEZA  numeroIdentificacionPersonal   puesto CONCEJAL PRESIDENTE  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 50097827D  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2023-06-22 jue 11:19:27 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable PÉREZ GARCÍA  validoHasta 2028-06-22 jue 11:49:27 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable DAVID PÉREZ GARCÍA  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable DAVID  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 500395353269298950915544099624617574440103294941    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 500395353269298950915544099624617574440103294941 CN=PÉREZ GARCÍA DAVID - 50097827D,givenName=DAVID,SN=PÉREZ GARCÍA,serialNumber=IDCES-50097827D,T=CONCEJAL PRESIDENTE,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     l5J6lMYyOWJ0kxEladIC2PbGygo= 2024-09-18T10:07:09.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2024-09-18T10:07:09.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      Rm+kI7eB1yD7Vp44Z33QcmM3VSY= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#


